
 

*12RB000052* 

Onderwerp: Gemeenschappelijke regeling voor Onderwijszaken 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000052 
 
Nr. 11 
 
De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 30 mei 2012; 
 
gelezen het advies van de Ondernemingsraad van 24 november 2011 
 
gelet op artikel 1 e.v. van de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Wet educatie en 
beroepsonderwijs betreffende Volwasseneneducatie, artikel 17 e.v. van de Leerplichtwet 
1969, de Wet Educatie en Beroepsonderwijs, de Wet Expertisecentra en de Wet op het 
Voortgezet Onderwijs betreffende de Regionale Meld- en Coördinatiefunctie; 
 
b e s l u i t e n : 
 
1. het college en de burgemeester toestemming te geven tot het treffen van een 

Gemeenschappelijke regeling voor Onderwijszaken; 
 
2. de Gemeenschappelijke regeling voor Onderwijszaken vast te stellen en deel te 

nemen aan alle drie de percelen; 
 
3. de wethouder Onderwijs aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur; 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 juni 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


